СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

______________________________________________________________________

№ 22 от 10.06.2014
п. Петровский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов  Озерного сельского поселения № 45 от 24.10.2013 г. «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования «Озерное сельское поселение» в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в связи с внесением изменений в части установления для физических лиц единого срока уплаты земельного и транспортного налогов, а также налога на имущество физических лиц, Совет депутатов Озерного сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения:

    1) исключить пункт 4 части IV Положения о земельном налоге на территории МО «Озерное сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов  Озерного сельского поселения № 45 от 24.10.2013 г. «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования «Озерное сельское поселение» в новой редакции».
2. Решение опубликовать в газете «Маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

4. Решение направить Главе Озерного сельского поселения для подписания и обнародования.
Глава Озерного сельского поселения:                                              И.В.Кинёв